desta descrição, confrontando do ponto 5 ao ponto 1 com a confluência dos 

alinhamentos prediais da rua A-Chácara Lusa e avenida C-Chácara Lusa; 

encerrando área de 11.923,05 metros quadrados. CADASTRO MUNICIPAL:     

03.11.065.0489.001. 

Venda "Ad Corpus" no estado em que se encontra. AVALIAÇÃO MÍNIMA: R$ 

5.400.000,00 (cinco milhões e quatrocentos mil reais) 

LOTE 02 - Gleba em área urbana de 9.702,18m², Rua João Polastri, Jardim 

Leblon, Rio Claro/SP. Matrícula sob nº 35.061 do 1º Oficial de Registro de 

Imóveis de Rio Claro, que assim se descreve: IMÓVEL: UMA GLEBA DE

[...]

Município de Rio Claro. DESAFETAÇÃO: O imóvel objeto desta matrícula foi 

desafetado, ou seja, transferido da destinação originária para a categoria de bem 

dominial do patrimônio do Município.  

Venda "Ad Corpus" no estado em que se encontra. AVALIAÇÃO MÍNIMA: R$ 

7.080.000,00 (sete milhões e oitenta mil reais). 

LOTE 03 - Gleba em área urbana de 15.929,66m², esquina da Rua 4-PF e 

Avenida 3-PF, Rio Claro/SP. Matrícula sob nº 40.236 do 1º Oficial de Registro 

de Imóveis de Rio Claro, que assim se descreve: GLEBA DE TERRAS localizada

[...]

a integrar o domínio do Município de Rio Claro. DESAFETAÇÃO: O imóvel objeto 

desta matrícula foi desafetado, ou seja, transferido da destinação originária para a 

categoria de bem dominial do patrimônio do Município.  

Venda "Ad Corpus" no estado em que se encontra. AVALIAÇÃO MÍNIMA: R$ 

6.160.000,00 (seis milhões, cento e sessenta mil reais). 

LOTE 04 - Gleba em área urbana de 8.879,12m², Avenida 1-JRC e Rua 9, 

Jardim Residencial Copacabana (Esquina da Avenida 53 com a Avenida 55) 

Rio Claro/SP. Matrícula sob nº 64.678 do 1º Oficial de Registro de Imóveis de

[...]

O imóvel objeto desta matrícula foi desafetado, ou 

seja, transferido da destinação originária para a categoria de bem dominial do 

patrimônio do Município. Obs.: Vedada a verticalização superior a 02 

pavimentos. 

Venda "Ad Corpus" no estado em que se encontra. AVALIAÇÃO MÍNIMA: R$ 

4.900.000,00 (quatro milhões e novecentos mil reais). 

LOTE 06 - Gleba em área urbana de 12.217,98m², Rua João Polastri, Jardim 

Leblon, Rio Claro/SP. Matrícula sob nº 55.855 do 1º Oficial de Registro de 

Imóveis de Rio Claro, que assim se descreve: UMA GLEBA DE TERRAS 

DENOMINADA GLEBA "A", remanescente do antigo matadouro municipal,

[...]

04.13.001.0002.001. DESAFETAÇÃO: O imóvel objeto desta matrícula foi 

desafetado, ou seja, transferido da destinação originária para a categoria de bem 

dominial do patrimônio do Município.  

Venda "Ad Corpus" no estado em que se encontra. AVALIAÇÃO MÍNIMA: R$ 

6.960.000,00 (seis milhões, novecentos e sessenta mil reais).  

LOTE 07 - Gleba em área urbana de 24.407,95m², Avenida 3-F, Parque Flórida, 

Rio Claro/SP. Matrícula sob nº 42.688 do 1º Oficial de Registro de Imóveis de 

Rio Claro, que assim se descreve: UM TERRENO de formato irregular, que se 

constitui da “ÁREA INSTITUCIONAL I" do loteamento residencial e comercial

[...]

Município de Rio Claro. DESAFETAÇÃO: O imóvel objeto desta matrícula foi 

desafetado, ou seja, transferido da destinação originária para a categoria de bem 

dominial do patrimônio do Município.  

Venda "Ad Corpus" no estado em que se encontra. AVALIAÇÃO MÍNIMA: R$ 

4.550.000,00 (quatro milhões, quinhentos e cinquenta mil reais). 

LOTE 08 - Gleba em área urbana de 18.133,67m², Avenida 3-F, Parque Flórida, 

Rio Claro/SP. Matrícula sob nº 42.689 do 1º Oficial de Registro de Imóveis de 

Rio Claro, que assim se descreve: UM TERRENO de formato irregular, que se 

constitui da “ÁREA INSTITUCIONAL II" do loteamento residencial e comercial